

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ

ਨੌਵਲ ਕੋਰੋਨਾ ਵਾਇਰਸ (ਕੋਵਿਡ- 19) ਮਹਾਮਾਰੀ ਦੇ ਮਾੱਦੇਨਜਰ, ਸਾਵਧਾਨੀ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ, ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਸਾਰੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਨਿਯਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਚੈਕਿੰਗ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤੱਕ ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਤੋਂ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ(www.pspcl.in) ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 19.3.2020

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਪਟਿਆਲਾ



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED.

PUBLIC NOTICE

RECRUITMENT OF VARIOUS POSTS AGAINST CRA 293/19 & 294/19

In view of Novel Corona Virus (COVID-19) pandemic, as a preventive measure, scheduled document checking for all the posts against CRA 293/19 & 294/19 is hereby postponed with immediate effect till further orders. Candidates are advised to keep visiting the website of PSPCL www.pspcl.in for further updates.

Date: 19.3.2020

Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.